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AIVOVERENKIERTOHÄIRIÖN
SAIRASTANEIDEN KUNTOUTUSKURSSI

(valtakunnallinen kuntoutuskurssi, alle 65-vuotiaat)

Kurssinro 35508 20.9. - 30.9.2010 laitosmuotoinen jakso 11 vrk
29.11. - 4.12.2010 laitosmuotoinen jakso 6 vrk

Kuntoutujan jaksot
Kokonaispituus yhteensä 17 vuorokautta

Paikkatilanne
Kuntoutujien paikkoja 8 (kaikki harkinnanvaraisia)

Kursseille hakeminen
Kurssille haetaan Kelan hakemuslomakkeella KU 102. Lomakkeen saa Kelan sivuilta osoitteesta
www.kela.fi ja Kelan toimistosta. Hakemuksen liitteeksi tarvitaan lääkärin B-lausunto, jossa kuntoutustarve
on todettu. Hakemus liitteineen toimitetaan hakijan asuinpaikan Kelan toimistoon.

Kohderyhmä
Aivoverenkiertohäiriön sairastaneet työikäiset henkilöt, jotka hyötyvät kurssimuotoisesta kuntoutuksesta
ja vertaistuesta. Sairaus aiheuttaa heille fyysisiä sekä mahdollisesti myös psyykkisiä tai sosiaalisia
rajoituksia.

Tavoite
Kurssin tavoitteena on toimia kuntoutujalle motivoijana ja kuntoutujan aktiivista roolia korostavana.
Tavoitteena on myös pyrkiä vahvistamaan toiminta- ja tykyvyn paranemista tai palautumista.

Kuntoutujien ohjelman sisältö
Kurssin ensimmäisellä jaksolla (11 vrk) selvitetään ja arvioidaan kuntoutujien kokonaistilanne ja
toimintakyky sekä laaditaan tavoitteellinen kuntoutussuunnitelma. Kurssiohjelman perustana on kuntoutujan
aktiivinen rooli. Opetuskeskustelut mahdollistava kuntoutumisen periaatteiden oppimisen. Liikunta- ja
toiminnalliset ryhmät, yksilöllinen ohjaus ja harjoittelu edistävät toimintakykyä ja itsenäistä suoriutumista.
Keskusteluryhmissä käsitellään elämänhallinnan osa-alueita ja sairastumisen vaikutuksia. Kuntoutujia
ohjataan elämänsisällön laajentamiseen tai työelämään palaamiseen. Kurssijaksojen välillä kuntoutuja
harjoittelee jaksolla sovittujen periaatteiden mukaan. Toisella jaksolla (6 vrk) syvennytään kuntoutujan
tarpeisiin ja arvioidaan kuntoutuksen vaikutukset toimintakykyyn. Päivisin, iltaisin ja viikonloppuisin on
yleis- ja vapaa-ajantoimintaa.
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